
 

   

 

2022年 6月 14日  

各  位 

 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2022年６月 14 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の気持ちを表すとともに、当社商品及び当社事業へのご理解を

一層深めていただき、またより多くの皆様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株

主優待を実施しております。この度、当社株式への投資魅力をさらに高めることを目的に、制度を一部変更

することといたしました。 

なお、新株主優待制度は、2022年６月 30日現在の当社株主名簿に記載または記録された所定の保有株式

数以上の株主様を対象といたします。 

 今後も株主の皆様への還元を経営の重要課題として位置づけ、企業価値の向上に取り組んでまいりますの

で、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

 現行 変更後 

贈呈内容 １単元以上保有する株主様に対して

5,000 円相当の当社商品の詰め合わせ

セット及び「グラフィコオンラインス

トアで使えるグラフィコ商品1,000円

券」（期間限定） 

１単元以上保有する株主様に対して

「グラフィコオンラインストアでお

好きな商品を選べる グラフィコ商品

6,000 円券」（期間限定） 

贈呈回数 年１回 現行どおり 

権利確定日 毎年６月 30日 現行どおり 

贈呈時期 毎年８月 毎年９月 

 

会 社 名 株式会社 グラフィコ 

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ     長谷川  純代 

 （コード番号：4930   東証スタンダード市場） 

問合せ先 取締役 CFO 兼管理本部長  甲  正 彦 

 （TEL. 03-5759-5077） 



 

３．変更の時期 

株主優待制度の変更は、2022年６月 30日を基準日として同日最終の株主名簿に記載または記録された１

単元（100 株）以上の当社株式を保有されている株主様より実施いたします。 

 

４．贈呈の時期 

 2022年９月にお送りする「定時株主総会決議ご通知」と共に、「グラフィコオンラインストアでお好きな

商品を選べる グラフィコ商品 6,000 円券」を発送することを予定しております。 

 

 

以 上 


